ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «18» июля  2022 года                                                                                      № 677
г. Тверь
О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города

Руководствуясь действующим законодательством Российской   Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 28.03.2022 № 260 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования городского округа город Тверь» изменение, включив в состав членов согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования городского округа город Тверь Басова Антона Владимировича - представителя СНТ «Лазурный» (в рамках исполнения муниципального контракта  № 10/з от 28.02.2022) (по согласованию).
2. Внести в Регламент работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования городского округа город Тверь,  утвержденный постановлением Администрации города Твери от 28.03.2022 № 259 «Об утверждении регламента работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования городского округа город Тверь» следующее изменение:
2.1. В пункте 4.11 раздела 4 слова «тридцати пяти рабочих дней», заменить словами «тридцати пяти календарных дней».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.

Глава города Твери                                                                                      А.В. Огоньков
[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18

»

июля

2022 года                                                                                      №

677

г. Тверь

О внесении изменений в

отдельные

постановлени

я

Админист

рации города

Руководствуясь действующим законодательством Российской

Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1

.

Внести в

п

остановление Админист

рации города Твери

от 28.03.2022 № 260

«О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ

земельных

участков при выполнении комплексных кадастровых работ на

территории муниципального образования городского округа город Тверь

»

изменение

, включив в состав членов

согласительной

комиссии по согласованию

местоположения границ земельных участков при выполнении

комплексных

кадастровых работ на территории муниципального образования городского округа

город Тверь

Басов

а

Антон

а

Владимирович

а

-

представител

я

СНТ «Лазурный» (в

рамках исполнения муниципального контракта  №

10/з от 28.02.2022

)

(по

согласованию).

2.

В

нести в Регламент

работы согласительной комиссии по согласованию

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных

кадастровых работ на территории муниципального образования городского округа

город Тверь

,

утвержденный

п

остановлением

Адми

нистрации города Твери от

28.03.2022 № 259 «

Об утверждении регламента работы согласительной комиссии по

согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении

комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования

городского о

круга город Тверь

»

следующее изменение

:

2.1.

В

пункте

4.11

раздела

4

слова

«тридцати

пяти рабочих дней»

,

заменить

словами «

тридцати пяти календарных дней

»

.

3

.

Настоящее

постановление

вступает в силу со дня его

издания

.

Глава города

Твери                                                                                      А.В. Огоньков

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ       «18 »   июля    2022 года                                                                                      №  677   г. Тверь                                           О внесении изменений в  отдельные  постановлени я   Админист рации города      Руководствуясь действующим законодательством Российской      Федерации,     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1 .  Внести в  п остановление Админист рации города Твери  от 28.03.2022 № 260  «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ  земельных  участков при выполнении комплексных кадастровых работ на  территории муниципального образования городского округа город Тверь »   изменение , включив в состав членов   согласительной  комиссии по согласованию  местоположения границ земельных участков при выполнении   комплексных  кадастровых работ на территории муниципального образования городского округа  город Тверь   Басов а   Антон а   Владимирович а   -   представител я   СНТ «Лазурный» (в  рамках исполнения муниципального контракта  №  10/з от 28.02.2022 )   (по  согласованию).   2.  В нести в Регламент   работы согласительной комиссии по согласованию  местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных  кадастровых работ на территории муниципального образования городского округа  город Тверь ,     утвержденный  п остановлением   Адми нистрации города Твери от  28.03.2022 № 259 « Об утверждении регламента работы согласительной комиссии по  согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении  комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования  городского о круга город Тверь »   следующее изменение :   2.1.   В  пункте  4.11  раздела   4   слова  «тридцати  пяти рабочих дней» ,  заменить  словами « тридцати пяти календарных дней » .   3 .  Настоящее  постановление   вступает в силу со дня его  издания .         Глава города  Твери                                                                                      А.В. Огоньков